W. T. PORTER.

UNIVERSITY AND EDUCATIONAL INTELLIGENCE.

OXFORD.—The following is the text of the speech (composed by Mr. A. C. Clark of Queen's College) delivered by Prof. Love in presenting Principal Lodge for the degree of D.Sc. *honoris causa* on February 12 :—

Adest Oliverus Josephus Lodge, Naturæ rerum indagator acerrimus. Qui, ut vitam eius brevissime percurram, iam quinquaginta

abhinc annos natus in Collegio Universitatis Londinensis primo institutus, in Universitate Londinensi gradum Doctoris Scientiæ adeptus est: mox in Collegio Universitatis de Liverpool Professor Physicæ creatus summa laude viginti annos floruit: anno denique proximo Universitatis novæ de Birmingham primus Præses factus est. Magna iam dudum fama inclaruit hic vir, quod in rebus physicis experimentorum longum ordinem peritissime commentus est et felicissime confecit: quo in genere sæpe numero ei contigit ut re acu tacta difficillimam aliquam questionem, in qua hæserat doctissimi Physicæ auctores, felicissime explicaret. Primo quidem quæ et qualis sit vis illa Naturæ moderatrix, quam *ἐνέργειαν* vocant, quibus mutationibus utatur, quærebat, neque laborum laude debita diu caruit a Regali Societate iam tredecim abhinc annos Sodalis electus. Iam tum vestigia Fitzgeraldiana secutus radiorum electricorum naturæ studere inceperat. Docuerat enim Maxwell, huius rei peritissimus, vim electricam oscillationibus quibusdam per inane spatium transferri posse, quo duce usi apud Germanos Hertzium, apud nostros Lodge, harum oscillationum signa et indicia certa deprehendere conabantur. Hertzium quidem ad metam primum pervenisse non nego, ad quam tamen Lodge eandem viam ingressus certo cursu ferebatur: illud vero affirmaverim veritate ab Hertzio patefacta hunc meliorem viam quærentibus monstravisse et novæ doctrinæ prædicatorem insignissimum extitisse. Neque civium utilitatibus non inserviebant eius labores, cum in nuntiis arte telegraphica sine filo metallico mittendis, tum in fulminibus avertendis et in postes aeneos, tectorum nostrorum tutamina, sine fraude derivandis. His denique diebus magnam rem felicissime aggressus est cum quæreret de terræ cursu per medium illud ætherium, quo lux et vis omnis electrica et magnetica pervehitur, et doceret hoc medium, quod vocant, penitus stagnare et materiæ crassioris motibus omnino carere. Multum denique profecit in natura radiorum illorum explicanda quos Lenardus, Röntgen, Zeeman, viri acutissimi, primi detexerunt. Insignem eius operam in his variis generibus agnovit Universitas Sancti Andreae, quæ gradu Legum Doctoris, et Regalis Societas quæ numismate aureo Rumfordiano eum iure ornavit.